PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

ELEONEL ALMEIDA DE SOUSA                             0037464 03/04/1998 77,00 APROVADO

LUCIANO DO LAGO ARAUJO                               0031722 16/12/1997 63,00 CLASSIFICADO

CIRO CARNEIRO                                        0030562 05/12/1972 57,50 DESCLASSIFICADO

MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA                       0036567 24/02/1990 57,00 DESCLASSIFICADO

JESSE DE OLIVEIRA BEZERRA                            0037295 25/01/1999 55,00 DESCLASSIFICADO

AURELIO DE SA BARROS                                 0033746 16/07/1998 49,00 DESCLASSIFICADO

LUAN LIMA DE SOUSA                                   0036009 18/10/1993 47,00 DESCLASSIFICADO

RUTH CARDOSO                                         0044077 29/10/1983 43,50 DESCLASSIFICADO

IARLA SILVA SOUSA                                    0035637 11/10/1987 37,00 DESCLASSIFICADO

VERONICA FERREIRA DE CARVALHO                        0039705 05/04/1984 35,50 DESCLASSIFICADO

GEOVANE PEREIRA PAIVA                                0028850 11/04/2000 35,50 DESCLASSIFICADO